
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 12.03.2019                                                                                                            № 158  

г. Оха 

 

О внесении дополнения в 

административный регламент 

предоставления муниципальной 

услуги «Установление и выплата 

пенсии за выслугу лет и ежемесячной 

доплаты к государственной пенсии 

лицам, замещавшим муниципальные 

должности и должности 

муниципальной службы», 

утвержденный постановлением 

администрации муниципального 

образования городской округ 

«Охинский» от 09.06.2016 № 371 

 

В соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года N 178-ФЗ «О 

государственной социальной помощи», руководствуясь  статьей 42 Устава муниципального 

образования городской округ «Охинский», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Установление и выплата пенсии за выслугу лет и ежемесячной доплаты к государственной 

пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной 

службы», утвержденный постановлением администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 09.06.2016 № 371, следующее дополнение: 

1.1. Пункт 3.2.5 подраздела 3.2. раздела 3 дополнить подпунктом 3.2.5.7. следующего 

содержания: 

«3.2.5.7. Информация о предоставлении пенсии за выслугу лет (ежемесячной доплаты к 

государственной пенсии) в соответствии с настоящим регламентом размещается в Единой 

государственной информационной системе социального обеспечения.  

Размещение (предоставление) указанной в части 1 настоящего пункта информации в 



Единой государственной информационной системе социального обеспечения 

осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года N 178-ФЗ «О 

государственной социальной помощи».» 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник», 

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по вопросам 

местного самоуправления, кадровым и общим вопросам Пискунова Н.В. 

 

 

Глава муниципального образования                                                      С.Н. Гусев 

городской округ «Охинский» 

 

 


